ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П Р И К А З

                                                                 п. Лев Толстой

  01.04.2022 г.                                                                                                 № 27

      На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16 декабря 2021 года № 485 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района»

 п р и к а з ы в а ю:

           1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов бюджетов, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района 702 «Администрация Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» согласно Перечню главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16 декабря 2021 года № 485 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района», дополнив его следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

702 1 16 11064 01 0000 140    Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда,
                                                  причиняемого автомобильным дорогам местного

                                                  значения транспортными средствами,

                                                  осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или)

                                                  крупногабаритных грузов

          2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела финансов

администрации Лев - Толстовского

муниципального района                                                                         Т.В. Булычева

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета

Лев-Толстовского муниципального района